
'rař]
-Strálrka I z 3

Kupttí *rnlouva

kterou na základě výsledk& dosavadniho jedrrání tlzavřely

L
$mlív'iÍ atrany

1' MoREAu AGR| vY$oČlNA, spol. s r'o. , Marěovice 87' 592 31 Nové Město
na Moravě
Zastoupená jednatelem ítlliÍanem Hájkem' na straně jedné iako'."prgdéyq,ijgť
Bankovní spojeni : KB a.s.Ngvé Město na Moravé číslo tičtu ; 27-1301000287/0100
lČ: 26259044 DtČ: ť22$259044
Zapsaná Krajským soudenr v Brně oddíl C, vloŽka 40320
iako "nrodávailcť'

a
Česká zenrědělská akademie v Humpolci, středníškola.

Šnolni 7s4, Humpolec, FsČ 3s6 01
sidlolbydliště

Mgr. otakar Březina, ředitel školy
zastoupená

62540050
lČ/r.Č . . DlČ

zapsaná Krajským soudem v .'.'..'....' oddíl "...., vloŽka
+424 775 1 15 599

te|...................................e-mail
iako ''kupuiící"

reditel@cza-hu.cz

il"
Závazky sml*vnich stran

Prodávajiei se za dále speciÍikovaných podmínek zavazuje dodal kupujÍcírnu předmět koupě
a odevzdat mu ho do vlastnictví a kupuiíci se zavazuie předmět koupě převzít a zaplatit kupnÍ cenu.

Název:

lll.
Fředmět konpě

Šesti-rotorový ctrraceč pírc a7-{*16 včetlrč lrl. trí'ítlelc KL.2Úó.35101 K33
Technické Ůdaie: stavebnic*_ stroj pro Školu

Příslušenstvi:

lv.
Kupní cena a platební podmínky

1' Smluvnl slrany se dohodly, Že kupnl cena činí 100 000,_Kč + DPF| 21ola 21 000'_ Kč

celkem 121 000,_Kč

(slovy Jednostorlvace{jednatisíckorunčeských}

P'fika:cP:

Hlgvní tiĚ*t



Strár*a 2 z 3

Ž' Ki:prricenu *hradI iaki*'

121 000,-
a} Čásiku .'...."" Kč ve lhůtě do

b} Částku '".''.'. KČ ve lhůtě do

c) zálohu .".'"'". Kč ve lhůtě do

121 0SS,-
Celkem .......'.Kč

pří dodáníve splatnosli faktury

V.
Dodací podmínky

Záťí 2*19
1" ProdávajÍcí dodá př*dmět koupě kupuj{cířnu v terrníntt do '.,..'..'.'..''

doclání před sjednanou lhůtou je povoleno
2' Místem dodánÍ a předání předmětu koupĚ je sklad prodávajícího Maršovíce 87' 592 31 Nové
Město na Moravě

vl.
Vlastnické právo a neb*zpeči škody na věci

1' Kupttjíci se stává vlastníkem předměiu koupě clnem ťtplného zaplacenÍ kupní
ceny' Ode dne převzetí přeclrnětu kouE:ě však nese nebezpečí škody na
předaném předmětu k*upe"

vfl.
Další ujednání

vilt.
Jiná ustanovení

1' Fro připad, Že kupujícÍpřed přechodem vlastnického práva k předmětu kcupě na sVoU osobtt
projevi zájem o uzavřeni leasingové smlouvy na předmět koupě' je pr*dávající povinen
poskytnout součínnost lt uzavření leasíngov* smlouvy mezí leasingovou spoleČností a kupujícím
{nájemcem}, tj. zejména uzavřit kupnlsmlouvu s leasingovou spoleČností. Dnem uzavření
leasingové smlouvy mezi leasingovott spclečnosti * kupujícím jako nájemcem zanikájí práva a
povinnosti smluvních stran z této kupnl smlouvy'

2. Peněžitý dluh vyplývajíci z této smlouvy je spl*ěn připsáním *:ástky na úČet věřitele vedený u
peněŽníhc ťtstavu n*b'l vyplaceníin částky věíiteli v hotovosti'

3' Vacly přeclmětu koupě zjištěná při prohlídce po přech*dt_t nebezpečí škody *a přeďtnetu koupó
ntusí být prodávajícímu cznámeny:
- vaely zjistitelná pťipřevzeti* tt*z zbytečného odkladu po prohlídce,
_ vady ostatní {skryté) * bez zbytečného odklaelu poté co kupujícÍ vady zjistil
oznámeni o vadách musí být doloŽeno doklady, které prokazují oprávněnost obsahu oznánreni.
Předmět koupě, kterého se týká oznámení o vadách musí být skladováno odděieně aŽ do
vyřízení oprávněnosti oznámení o vadách a jakékoliv dispottování s tímto přecltnětem koupě,
které by mohlo ztíŽit nebo znetnoŽnit prověření v oz*ámeni uvedených nedostatků, je bez
předchoeího souhlasu prodávajícího nepřlpustné. oznámeni vad musíbýt provedeno pisemnou
for*nou. Pokltd je oznámení vad oprávněné, mťlŽe prodávající pcrdie sv*ho uváŽení buď
odstranit zjiŠténé závady během pťiměřené lhŮty nebo dodat novotr clodávku za původních
podmÍnek. Po clohodě s kupujicími lze r*klamaci řeŠit rovněŽ poskytnrrtím přiměřené slevy. Jiné
nároky z vad lze pcskytnoul pouze na záklaclě dohody s prodávajícím.



.f-

Strťrnka 3 z 4

Kupující není oprávněn zadrŽet celou nebo část prodejní ceny s přísl., přip. smluvní pokuty'
nebo reklamovaného zlsaži z dťtvodu jakýchkoíiv protipohleelávek nebo takové nároky
jednostranně zapoČítávat vČelně nároků vzniklých z oznámení vad zboží' Kupu.iící není rovněž
oprávněn získávat závazky prodávajícího k vyrovnání kupní ceny pod sankoí smluvní pokuty ve
výši takto zadrŽené, získané, iesp. jednostranně započtené částky.
Pro případ prCId|eni s úhradou jakéhokoliv pe_íĚŽitěho závazku kupujíciho má prodáva'!ící právo
na úhradu smluvní pokuty vo výši 0,1%z dluŽné čásiky za kaŽdý den prodlení'
V případě, Že kupující směřuje k úpadku' tady neni schopen plnit své splatné závazky, zastavil
platby, příp. je předÍuŽen' je povinen tuto skutečnost neprodleně sdělit prodávajicímu.
Také v případě, Že íirma kupr.rjÍcího rná zaniknou ať jiŽ rozdělenlnr, stouČením, splynutím Či
jiným zrušením bez likvidace nebo s líkvidací' je kupujícípovínan bez prcdlení sdělit název a
adresu právního násiupce, ktený převzal resp. převezme závazky kupu'jícího, či sdělit jméno a
adresu likvidátora' Fři nesplnění této povinnostije kupujieí povinen uhradit smiuvní pokutu ve
výší50'000'- KČ.
Kupujícíje oprávněn smlouvu zruŠit zaplacením částky ve výŠi 30% sjeclnané kupníceny jako
odstupn*ho.

tx.
Závěrečné uetanovení

Vztahy vyplývajícíz této srnlouvy, piip' vztahy toutg srnlouvou neupravené se dle dohoety
sm|uvn[ch stran říclí usta*ovenír*i občar:skěh* zálco*íktl České repr_rbliky a přeclpisů
scrtlvisejících,
Smlouva je závazná i pro právní nástupce smluvních stran.
Jakékoliv úkony iýkajÍcí se ťipravy této smloLlvy jsou smluvní strany p*vinny činit v písemné
írlrrně, jinak j* ient* *kon lreplatrrý, nedch*.ln*il-ii *e srnluvni strany jii'iak

Spory, kterě by rnohly vzniknaut meu istranamípřiplrlěnísmluvr:ích p*vin;:ostí, vyplýva.!ících z
táto smlouvy a v sottvislosti s ní' ť:ttdou stranami ř*Šeny přátelskou cesiotl. Pokud by přesto
nedošlo clohgdou k odstranění sporu' strany sjednávají, Ž* případné tyto spory buc|ou
rozhodovány v rámci závazněho rozhcdČíh* iizení před Rozhodčínt scudem při Hosp*dářská
komnře ČR a Agrární komaie ČR, sudiště Brno, podle jeh* řádrr a pravidel třemi rozhodci. Talo
rozhodČí dolcŽka bude platit i po zániku této smlouvy. Pro úhracl* nákladťt řízení platí vyhl. Č'

484/2000 sb' ve znění pozdějŠích předpisů a vyhl. č. 177l2aa6 Sb. ve znění pozdějších
přeeipisů'
Tato *mlouva je vyhotovené Ve dvou originálech stejná prÉvní síly, každá ze smluvníclr stran
obdrŽí po jednom vyhotovení.
obě smluvní strany prohlaŠuji, Že tato smlouva byla uzavřena na základě jejich svobodné vůle
na důkaz ČehoŽ připojují svě podpisy a razítko společnosli'
obě strany souhlasí se zveřejněním kupní smlouvy v Registru smluv

Maršovicích 16.S.2019

5.

b.

7

1.

2,,J.

4.

5"

7

MCIť4|ilru l1GÉ# yysrjČl,vll ',' ,
iiiitšov{ct: ̂ 7 s''t)l 5ío'

li-92 3]. Nové iilěsto na i,lot<lvt"; -
IC; 26259?l.} DlČ: C1?6?5gVl*4,

t'1

v.........,.....^..."."... dne

'Č *'* ká x* rr:,'* ;.'j i": j :; 1' i* i; r:.;: i.1 a? g ťi i 4
v ltillil;ri ;-' : ; r,;'r. -i 't:-

Ško!ní 7i',.l' lii.:i'l:;'-:i+r:, l3t$ iii
lČ 6Í6 40CI 5Ů, tt}t. *65 532 Úij*

pro11ávajicí kupttjíci


